
〈お申込み・お問い合わせ先〉

ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー（２番窓口）

電話：072-841-3363 部門コード4４♯

バーチャル見学会

株式会社 アスモ介護サービス

＆個別相談会

※どちらも先着順の事前予約制です。下記窓口か電話でお申し込みください。

個別相談会（面接会）場所：ハローワーク枚方 面接ブース

採用担当者と仕事内容、福利厚生、働き方など詳細について
個別に相談できます。

バーチャル見学会 場所：ハローワーク枚方 セミナールーム

日時：令和7年５月３０日（金）1３：00～1４：１５

まずは話を聞いてみたいという方も大歓迎です。

企業担当者とハローワークスタッフによる
３６０度カメラを使用したトークショー形式
で解説する説明会です。業務内容、福利厚生、
勤務体制など気になることをご説明します。
３６０度カメラはまるで実際に訪問したかの
ような臨場感ある映像を見ていただけます。

さらに詳しく聞きたい方は、見学後に個別にお話が聞けます↓

日時：令和７年５月３０日（金） 1４：２０～1６：00

アスモ介護サービス星が丘
※アスモ介護サービス香里三井その他施設の求人についても相談等可能です

最新の求人情報は
こちらからご確認ください



■ アスモ介護サービス星が丘（枚方市星丘４－９－２８）

募集中の求人について

職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日

賃金 求人番号

介護職 正社員
9:00～18:00他
シフト制・夜勤あり

年間休日
１１１日

192,000～
245,000円

27130-
3534951

介護職 日勤正社員 正社員
9:00～18:00他
シフト制・夜勤なし

年間休日
１１１日

192,000～
221,000円

27130-
3536051

介護職 パート
9:00～18:00他
勤務時間相談可

週2～5日
時給

1,230円～
1,370円

27130-
5493551

■ アスモ介護サービス香里三井（寝屋川市美井元町２１－１０）

職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日

賃金 求人番号

介護職 正社員
9:00～18:00他
シフト制・夜勤あり

年間休日
１１１日

202,000～
255,000円

27130-
3546251

介護職 日勤正社員 正社員
9:00～18:00他
シフト制・夜勤なし

年間休日
１１１日

192,000～
221,000円

27130-
3547551

介護職 パート
9:00～18:00他
勤務時間相談可

週２～５日
時給

1,230円～
1,370円

27130-
3548451

介護職（夜勤専門） パート 16:00～10:00 週１～３日
時給

1,230円～
1,370円

27130-
3571451

看護職 正社員 9:00～18:00
年間休日
１１１日

286,000～
345,000円

27130-
3539551

看護職 パート 9:00～18:00 週４～５日
時給

1,830円～
1,870円

27130-
3544051

個別相談会についても、ぜひお気軽にご参加ください。
簡単な質問でも丁寧にお答えいたします。


